Котельников Андрей Вениаминович

 ИНН 590400428627

614095 г. Пермь, ул. Семченко, д.6, кв. 211

 «17» июня 2015 года

                                                          Заявление

        Настоящим прошу внести изменения по лоту РАД-66732, а именно:

1. Заменить файл сообщения о проведении торгов №36009.

2. В разделе «Порядок внесения задатка» в подразделе «Реквизиты счетов, на которые вносится задаток» вместо р/с 40703810449770000450 прошу указать р/с 40703810549770000091.

3. Заменить файл договора о задатке.
С уважением,

Котельников А.В.